
ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
от 25 ИЮНЯ 2015 г. № 27 – 55 РД 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА 

ПЯТИГОРСКА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О БЮДЖЕТНОМ 
ПРОЦЕССЕ В ГОРОДЕ-КУРОРТЕ ПЯТИГОРСКЕ» 

 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, 

Дума города Пятигорска 
 

РЕШИЛА: 
 
1. Внести в пункт 2 решения Думы города Пятигорска от 19 февраля 

2015 года № 1-51 РД «Об утверждении положения о бюджетном процессе в 
городе-курорте Пятигорске» изменение, изложив его в следующей редакции: 

«2. Установить, что абзацы тридцать первый и тридцать второй статьи 8 
и абзац десятый части 2 статьи 22 Положения о бюджетном процессе в 
городе-курорте Пятигорске, утвержденного пунктом 1 настоящего решения, 
вступают в силу с 1 января 2016 года.» 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
администрацию города Пятигорска. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 

Председатель Думы города Пятигорска 
Л.В. ПОХИЛЬКО 

 
Глава города Пятигорска 

Л.Н. ТРАВНЕВ 


